
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/24 

RADY POWIATU W BRZOZOWIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie Podkarpackiego Ośrodka 

Onkologicznego im. Ks. B. Markiewicza 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie Podkarpackiego Ośrodka Onkologicznego im. Ks. 

B. Markiewicza, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXV/202/17 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 

4 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie Podkarpackiego Ośrodka 

Onkologicznego im. Ks. B. Markiewicza  (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2017 r. poz. 4650 ze zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W  Załączniku nr 1 i Załączniku nr 2 do Statutu: 

a) dodaje się komórkę organizacyjną pod nazwą: 

- „Sekcja Sekretarek Medycznych” 

- „Dział Dietetyki i Żywienia Klinicznego” 

b) przyporządkowuje się komórkę organizacyjną: 

- „Poradnię Żywienia Klinicznego” pod Poradnie specjalistyczne w ramach Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego i Domowego 

c) wykreśla się komórkę organizacyjną pod nazwą: 

- „Poradnia Psychologiczna” 

2) Załącznik nr 1 do Statutu Szpitala – Schemat organizacyjny otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 2 do Statutu Szpitala – Wykaz jednostek organizacyjnych Szpitala Specjalistycznego 

w Brzozowie Podkarpackiego Ośrodka Onkologicznego im. Ks. B. Markiewicza, otrzymuje brzmienie jak 

Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 3666



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Henryk Kozik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3666



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/28/24 

Rady Powiatu w Brzozowie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3666



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/28/24 

Rady Powiatu w Brzozowie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3666



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3666


		2024-08-21T12:07:37+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




